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CARTAGENA 234 NOVEMBRE

Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo

Pos N° Conduttore
1 36 NEUKIRKNER MAX
2 30GULLY
3 817 REITANO ANTONINO
4 71ROSSI RICCARDO
5 40 LINDEGGER YVES
6 810 MURA GIAN PIERO
7 7VAN WESTRENEN JOLAND
8 19 COIGNARD MELODIE
9 218SCOTELLARO LUCA
10 119 PARIS MELISSA
11 4 LE COZ CHRISTOPHE
12 3 HOLBROOK SABINE
13 25BINI ALESSANDRO
14 68 WIESLER MARCEL
15 67 SIEGRIST RAFAEL
16 6 BENEDET WILLIAM
17 72 BOGHI ANDREA
18 2 LASAGNA PIETRO
19 76 TASSOTTI THOMAS
20 54 TEJERA CARLOS
21 22 NIEDHART MANUEL
22 63 LEVENSBERGER ANDRE
23 69 GUIRADO IGNACIO
24 31 ARREBOLA RODRIGO
25 11RIVA LUCA
26 5TROVARELLI MARCO
27 64 FREI CHRISTIAN
28 191 GOFFART THOMAS
29 93 MARTELLI GIOVANNI
30 23 BARBERIS ALESSANDRO
31 106 FABADO GABRIEL
32 8 HANSON JAN
33 1 CREUSOT AMANDINE
34 20 ZURAWSKI KRZJSZTOF
35 91 ABRUZZO SALVATORE
36 9 LUCHELLI FABIO
37 18 LE COZ XAVIER
38 26 FISCATO MICHELANGELO
39 80ALVARO GIACOB
40 10 OGEBORN PEO
41 62 KURPJUHN THORSTEN
42 16 KUPKA KONRAD

Classe

SBK
SSP
SBK
SSP
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SSP
SBK
SSP
SBK
SSP
SBK
SBK
SSP
SSP
SSP
SSP

Categoria Giri
PIL 21
PIL 11
PIL 22
PIL 33
PIL 29
PIL 23
PIL 28
PIL 20
PIL 30
PIL 30
PIL 26
PIL 11
PIL 19
PIL 23
PIL 26
PIL 25
PIL 26
PIL 22
PIL 17
PIL 27
PIL 21
PIL 22
VEL 22
VEL 20
VEL 23
VEL 27
VEL 17
PIL 26
PIL 14
VEL 23
VEL 24
VEL 24
VEL 18
VEL 22
VEL 18
VEL 19
VEL 27
VEL 27
VEL 27
VEL 26
VEL 21
ESP 21

Giro pit veloce 01:38.274 - 36 NEUKIRKNER MAX al giro 4

Direttore gara

alla data e ora 03/11/2018 - 12:31:21.667

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

- Velocita media : 127 Km/h

Best lap

01:38.274
01:39.366
01:39.817
01:40.233
01:41.693
01:41.961
01:42.318
01:42.390
01:42.721
01:42.963
01:43.025
01:43.320
01:43.697
01:43.751
01:43.986
01:44.558
01:44.616
01:45.251
01:45.545
01:45.606
01:45.837
01:45.979
01:46.311
01:46.549
01:46.630
01:47.081
01:47.484
01:47.545
01:47.633
01:47.728
01:47.849
01:48.982
01:49.402
01:50.250
01:50.267
01:50.305
01:50.311
01:50.608
01:51.393
01:51.745
01:51.909
01:52.330

Giro

4
10
18
28
19
15
25
19
15
20
26

8
18
19
15
20
14
22
16
25
11

5
21
20
22
23
16
20
10
22
13
23
13
21

9
16
25
18
27
25
10
20

Inizio gara

Diff

01.092
01.543
01.959
03.419
03.687
04.044
04.116
04.447
04.689
04.751
05.046
05.423
05.477
05.712
06.284
06.342
06.977
07.271
07.332
07.563
07.705
08.037
08.275
08.356
08.807
09.210
09.271
09.359
09.454
09.575
10.708
11.128
11.976
11.993
12.031
12.037
12.334
13.119
13.471
13.635
14.056

03/11/2018 10:00:58

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R040 Stampato 03/11/2018 alle ore 18:16:11

==

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

GULLY - D- Q2 SABATO 3 11 2018

Gap

01.092
00.451
00.416
01.460
00.268
00.357
00.072
00.331
00.242
00.062
00.295
00.377
00.054
00.235
00.572
00.058
00.635
00.294
00.061
00.231
00.142
00.332
00.238
00.081
00.451
00.403
00.061
00.088
00.095
00.121
01.133
00.420
00.848
00.017
00.038
00.006
00.297
00.785
00.352
00.164
00.421

Fine gara
03/11/2018 13:57:22
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G

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

CARTAGENA 234 NOVEMBRE GULLY - D- Q2 SABATO 3112018

Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo

Pos N° Conduttore Classe Categoria Giri Best lap Giro Diff Gap
43 59 HARIG CHRISTIAN SBK ESP 24 01:52.471 14 14.197 00.141
44 74 GRASSONE DAVIDE SSP ESP 14 01:52.631 9 14.357  00.160
45 13 HERMANN DANIEL SSP ESP 13 01:53.690 8 15.416 01.059
46 28 LANZO PIETRO SBK ESP 26 01:54.058 21 15.784  00.368
47 58 BESSONE BERNARDINO  SBK ESP 23 01:54.193 20 15.919 00.135
48 27 STEFFENS TORSTENSBK ~ SBK ESP 26 01:54.314 15 16.040 00.121
49 14 HERMANN JOSEF SSP ESP 16 01:54.539 11 16.265 00.225
50 60 DEUTSCHMANN SVEN SSP ESP 25 01:54.811 22 16.537 00.272
51 24 NAGELSHMIDT LUDWING SBK ESP 24 01:56.415 23 18.141 01.604
52 70 PEREZ LORENA SBK ESP 19 01:56.928 19 18.654 00.513
53 21ZARCONE FRANCESCO SBK ESP 24 01:57.015 23 18.741  00.087
54 15LINN NICOLE SSP ESP 25 01:57.198 21 18.924 00.183
55 43 FREY MARKUS SBK AMA 28 01:57.327 19 19.053 00.129
56 12 VON FRANCOIS KEVIN SBK AMA 21 01:58.248 13 19.974 00.921
57 37 KOSIREV DENIS SSP AMA 17 01:59.938 17 21.664 01.690
58 34 MOMPEAN ALEJANDRO  SSP AMA 25 02:00.490 22 22.216  00.552
59 73 LOPEZ JOSE MANUEL SBK AMA 22 02:01.968 14 23.694 01.478
60 55 CANOVAS DIEGO SSP AMA 24 02:01.976 14 23.702  00.008
61 88 GOFFART STEPHAN SBK ESP 23 02:02.022 16 23.748  00.046
62 79 MULLER LOTHAR SBK AMA 18 02:02.262 9 23.988 00.240
63 61 GOFFART EDGAR SBK AMA 24 02:02.468 21 24.194  00.206
64 77 BELMONTE JESUS SSP AMA 24 02:04.006 24 25.732  01.538
65 75 MIGUELA RICARDO SBK AMA 22 02:06.802 13 28.528 02.796
66 42 METKO JURGEN SBK AMA 17 02:06.991 14 28.717 00.189
67 17 LINZENMEIER GOETZ SSP AMA 22 02:08.657 13 30.383 01.666
68 47 SCHERDAN ARMIN SBK ESP 24 02:09.553 14 31.279  00.896
69 45 STIEHELR CONNY SSP AMA 24 02:09.802 14 31.528 00.249
70 44 DISLICH THORSTEN SSP AMA 19 02:12.185 12 33.911 02.383
71 90 PETERS GARY SSP AMA 19 02:14.496 19 36.222 02.311
72 56 STANUSIC ZELIKO SBK AMA 6 02:20.140 5 41.866 05.644
73 66 REISS ANETTE SSP AMA 22 02:23.259 21 44985 03.119

Giro piu veloce 01:38.274 - 36 NEUKIRKNER MAX al giro 4 Inizio gara Fine gara
alla data e ora 03/11/2018 - 12:31:21.667 - Velocita media : 127 Km/h 03/11/2018 10:00:58 03/11/2018 13:57:22

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

==
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